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تحریف روابط خانوادگی و نقش زوجین در قرائت فمینیستی

جنبش فمینیستی و نظریات مربوط به این جنبش، تاثیر مخرب و جبران ناپذیری را بر نهاد خانواده گذاشته و موجب

شکل گیری خانواده ای تازه شده است.

خبرگزاری مهر- جنبش فمینیستی و نظریات مربوط به این جنبش، تاثیر مخرب و جبران ناپذیری را بر نهاد خانواده گذاشته و موجب
شکل گیری خانواده ای تازه شده است.

استواری و تحکیم روابط خانوادگی، نقش مؤثر و مثبتی در بهبود روابط اجتماعی و کم شدن مشکلات جامعه دارد و اساسا برای تحقق
یک جامعه پویا و معنوی، پیش از هر چیز باید خانوادهای سالم و معنوی داشته باشیم؛ زیرا اجتماع سالم، در گرو خانوادههای سالم

است.

خانواده، نهادی مقدس است که میتواند بهترین مکان برای آسایش و آرامش جسم و روان آدمی باشد. خانواده، سنگ بنای جامعه و
سازمان نظام یافته اجتماعی است که در همه جوامع ارزش و اهمیت بسیار دارد.

نخستین و پایدارترین نهاد انسانی و بخشی کوچک و مؤثر از جامعه است که عناصر آن بر یکدیگر اثرگذارند. هر بحرانی که اجتماع را
فرا گیرد، خانواده نیز از آن تأثیر میگیرد و در مقابل، هرگاه خانواده گرفتار تزلزل و کاستی شود، آینده جامعه نیز به خطر میافتد.

البته هر چه بنیان اخلاقی و معنوی خانواده محکمتر باشد، بحرانهای احتمالی جامعه، کمتر متوجه آن میشود. بنا براین، نقش
خانواده در حیات اجتماعی انسانها، انکارناپذیر است.

خانواده ای که هر یک اعضای آن جایگاه خاصی دارند و چنانچه هر عضو وظایف مربوط به خود را به درستی انجام دهد، خانواده
بهترین و امن ترین نقطه دنیا خواهد بود.

چرا که یک خانواده معتدل و سالم، می تواند افرادی را تربیت کند که در آینده وارد اجتماع می شوند و سرمنشاء بیشترین تعاملات و
ارتباطات مختلف اجتماعی، به دوران ابتدایی زندگی و کانون خانواده مربوط می شود.

بنابراین آنچه مهم است اینکه اعضای یک خانواده همانند قطعات پازل، در کنار یکدیگر و در رابطه ای تنگاتنگ، می توانند تصویری
کامل و زیبا را بیافرینند. مسلما اگر قطعات به درستی کنار یکدیگر چیده نشوند، نه تنها کارکرد ندارند، بلکه ایجاد کژکارکرد خواهند

داشت.

جنبش فمینیستی و نظریات مربوط به این جنبش، تاثیر مخرب و جبران ناپذیری را بر نهاد خانواده گذاشته و موجب شکل گیری
خانواده ای تازه شده است.

این جنبش با وارد کردن مفاهیم جدید و برساختن مفاهیم و روابط خانوادگی بر اساس قرئت خود الگوی دیگری از خانواده را اشاعه
داده و می دهد.

اگر به طور خلاصه بخواهیم نوع مناسبات و روابطی که این جنبش برای زوجین در خانواده مورد تأکید قرار می دهد را مورد بررسی قرار
دهیم باید به مساوات گرایی به جای تشابه گرایی و رد تعاریف طبیعی از جنسیت فیزیکی و جنسیت اجتماعی نام برد.
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